Cæsar in
summo pe-
riculo a-
pud ple-
bem, lapi-
neque sustinentem præbentem.
que se ieiibus reveriti. Quod ut
audit Antonius, succurrit pro-
perè: in eum per sacram viam
descendentem nemo quicquam
Antonius
jecit, quod esset paratus cum
Cæsari suc-
currit.
Pompeio pacem facere: tan-
tum jubeant ut secederet:
quumque nil moveretur, tum
demum saxis eum appetebant. Antonius
Ille armatos accivit intra incenia:
& quum ne sic quidem omitte-
retur, milites divisi ab utroque
via forique latere per angipor-
tus irruerant sternentes obvios:
qui ne fugam quidem expedire
poterant constipati præ multitu-
dine, nec valentes excurrere,
sed cædes miscebant vulneri-
bus, & de testis gemitus ac cla-
mores audiebantur. Sic Anto-
nius vix evasit, qui solus Cæsa-
rem quoque manifesto pericu-
lo eripuit, domumque reduxit.
Turba verò tandem dispulsa, ca-
davera, ne triste spectaculum ex-
hiberent, in fluvium projecta
sunt: móxque alias lucretus exti-
tit, dum per profluentem feruntur,
aut spoliabant à militibus,
mixtisque eis maleficiis, qui ut
quodque optimè cultum anim-
advertebant, auferebant tan-
quam suum. Verum hoc malum
cessavit non sine terrore & invi-
dia principum. Fames fæviebat
populo.

Antonius
Cæsari suc-
currit.

Cædes in
urbē.

Fames in
urbē.

Anto-

nihilominus gemente ac ferente

Antonius Libonis familiares monuit, vocarent eum è Sicilia, ut affinitati gratularetur, effeturus etiam majus aliquid, & ipse securitatem illi praestitit: qui celeriter miserunt ad eum literas nec Pompeius hominem detinuit. In itinere Libo ad insulam Pithecusas appulit, quae nunc est Änaria: quod ubi populus didicit, rursus coibat: rogabatque cum lamentis Cæsarem, ut Liboni literas fidei mitteret;

Libo.
Pithecusæ. venienti legato de pace: quod ille invitus fecit. Populus verò etiam Mutiam Pompeii matrem minis adegit ut legationem ad eum susciperet. Libo ubi sensit inimicos remissius agere, postulavit ipsorum ducum colloquium ut arbitratu suo rem compонerent. Et postquam id quoque violentis precibus obtinuit populus, prosceti sunt Bajus Cæsar & Antonius. Pompeio verò alii omnes uno consensu pacem suadebant: solus Menodorus

Mutia,
Pompeii,
mater. scribebat è Sardinia, ut aut gerez bellum, aut cunctaretur amplius, dum fames pro ipsis faceret, ut pax, si ita videretur, aequioribus coiret conditionibus: simulque suspectum reddebat

Menodo-
russ. Murcum pacis auctorem, quasi ipse sibi pararet potentiam. Ille qui jam ante Murcum propter dignitatem & integritatem gravatim ferebat, tunc verò omnino à se amovit, nec ulla in re consilio hujus usus est, donec ille offensus Siracusas secessit: quumque videret sequi Pompeianos custodes, coram eis in